MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 020/2015

                Senhor Presidente,

                O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização aos Integrantes do Grupo Gálatas,

pelo Desfile na Escola de Samba Juventude Imperial na Cidade de juiz de Fora, no

Carnaval 2015.

                Saindo na ala de uma das escolas de samba tradicionais de Juiz de Fora a

Juventude Imperial, motivo de orgulho e representatividade do grande grupo de nossa

cidade.

                Por isso apresento a presente Moção de Parabenização aos ilustres Integrantes

do Grupo Gálatas.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 19 de fevereiro de 2015.

Geraldo José Bento de Carvalho

Vereador (PSB

De acordo os Vereadores